[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2022

№ 269 - П
пгт Нагорск
О признании утратившим постановление администрации Нагорского района от 07.07.2021 № 262-П «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных и государственных услуг» администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Нагорского района от 05.03.2021
№ 88-П «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования» считать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	И.о. главы Нагорского района,

заместитель главы администрации

по профилактике правонарушений

и социальным вопросам                                                                     И. А. Рылова

Подготовлено

Заведующий сектором архитектуры
и градостроительства,
главный архитектор

С.Л. Викторов
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации

по экономике и муниципальной

собственности

О.В. Двоеглазова

	Разослать:
	Двоеглазовой О.В., Ларионова М.Ю., сектор архитектуры, отделу экономики (Сысолятина Т.В.).прокуратура.

Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области

Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная